
II 

(Nelegislativní akty) 

MEZINÁRODNÍ DOHODY 

Oznámení o vstupu v platnost Protokolu proti nedovolené výrobě a obchodu se střelnými zbra
němi, jejich částmi a díly a střelivem, který doplňuje Úmluvu Organizace spojených národů proti 

nadnárodní organizované trestné činnosti 

Protokol proti nedovolené výrobě a obchodu se střelnými zbraněmi, jejich částmi a díly a střelivem, který doplňuje 
Úmluvu Organizace spojených národů proti nadnárodní organizované trestné činnosti (1), vstoupí v platnost dne 
3. dubna 2014.  

19.7.2014 L 214/1 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 89, 25.3.2014, s. 7. 


	Oznámení o vstupu v platnost Protokolu proti nedovolené výrobě a obchodu se střelnými zbraněmi, jejich částmi a díly a střelivem, který doplňuje Úmluvu Organizace spojených národů proti nadnárodní organizované trestné činnosti 

